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Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2023 (S. M. Aparcamientos y Gest. Urb., S.A.)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Aprovisionamiento y otros gastos de explotacion
Adquisiciones de inmovilizado material e intangible
Sin desagregar

TOTAL

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Aprovisionamiento y otros gastos de explotacion
Adquisiciones de inmovilizado material e intangible
Sin desagregar

TOTAL

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o D Justi ivos P de Pago al Final del Periodo
Aprovisionamiento y otros gastos de explotacion
Adquisiciones de inmovilizado material e intangible
Sin desagregar

TOTAL

Volver
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Periodo Medio
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(dias)

Periodo Medio
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(dias)
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31,61

44,13
0,00
36,10

27,91

59,45
0,00
49,86

Dentro Periodo Legal Pago

Nimero de
Pagos
341
2
0
343

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Nimero de
Operaciones

157
15

172

Importe
Total

199.220,67

50.336,50

0,00
249.557,17

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Niimero de
Pagos

Importe
Total

321.939,33

808.524,29
0,00

1.130.463,62

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos
341
8
0
349

s © © ©°

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Nimero de
Operaciones

82

87

Importe
Total

263.999,13

208.923,54

0,00
472.922,67

Importe Total

0,00

0,00

0,00
0,00

Importe
Total

133.567,48

234.609,98

0,00
368.177,46
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